2005年03月17日

ENEOSのタンクローリーに「愛・地球博」協賛告知ステッカーを貼付

記者各位

　当社（社長：渡　文明）は３月１６日から、２００５年日本国際博覧会（以下、愛・地球博）に協賛しておりますことを告知するステ

ッカーをタンクローリーに貼付いたしましたのでお知らせいたします。

　“地球環境との調和”を行動規範のひとつに掲げる当社は、“自然の叡智”をテーマとする愛・地球博に協賛することで、環境

先端企業として、社会に貢献したいと考えています。動く広告塔であるＥＮＥＯＳマークのタンクローリーに協賛告知ステッカーを

貼付することで、愛・地球博への関心を高め、当社の取り組みをご理解いただきたいと考えております。

記

１．告知活動概要

ＥＮＥＯＳのタンクローリーに「愛・地球博」協賛告知のステッカーを貼付

１）告知活動期間 　：　２００５年３月１６日～２００５年９月２５日

２）ローリー配送地域　：　中部・北陸６県（愛知、岐阜、三重、福井、石川、富山）

３）ローリー台数 　：　約３００台

４）ステッカーサイズ 　：　縦５０ｃｍ×横５０ｃｍ

２．協賛概要

万博協会のメインパビリオン

「グローバル・ハウス」への協賛

ＬＰガス仕様定置式燃料電池（１ｋＷ級）を３台設置 （グローバル・ハウス内の電力

の一部をまかなう他、『銀河時計』・『浮かぶ地球』の２つのオブジェの動力源となっ

ている）

三菱グループパビリオン

「三菱未来館＠earthもしも月がな

かったら」 への協賛

グループ企業の紹介パネルを展示

以上